
 
 
 
 
DORUČENÍ ELEKTRONICKY 
 
 
 
 
 

Brno 19. března 2010 
 

Č. j.: MU/ 20838 /2010/RMU 

Veřejná zakázka malého rozsahu „Promývačka mikrotitračních destiček“ – výzva k podání 
nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na plnění veřejné zakázky 

 

Vážená paní, vážený pane, 

Masarykova univerzita, veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., nezapsaná 
v obchodním rejstříku, se sídlem Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno, IČ 00216224 (dále jen 
„zadavatel“) si Vás dovoluje vyzvat k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu 
„Promývačka mikrotitračních destiček“.  

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, nezadávanou v souladu s § 18 odst. 3 citovaného zákona postupem podle 
zákona č. 137/2006 Sb. Předmětem veřejné zakázky je kompletní dodávka, instalace a zprovoznění 
zařízení specifikovaného podrobně v zadávací dokumentaci. V zadávací dokumentaci jsou dále 
uvedeny požadavky na způsobilost dodavatele pro plnění veřejné zakázky (kvalifikace) a ostatní 
podmínky.  

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. 
Dílčí hodnotící kritéria a jejich váhy stanovil zadavatel takto: 

• kupní cena (včetně DPH)       90 % 
• parametry zařízení nad rámec požadovaný technickými podmínkami 10 % 

Doklady o kvalifikaci a nabídku na plnění veřejné zakázky je nutno předložit nejpozději  
do 7.4.2009 do 12.00 hodin na podatelnu Rektorátu Masarykovy univerzity, Žerotínovo náměstí 9, 
601 77  Brno.  

 S pozdravem 
 

 
doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA 

kvestor   

Příloha: zadávací dokumentace 


